1

 UNBD THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRƯỜNG THCS HIM LAM                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /QĐ- THCSHL                    Điện Biên Phủ, ngày    tháng 8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Biên chế các tổ chuyên môn và tổ văn phòng

Năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HIM LAM

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

  Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường trung học phổ

 thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành tại Thông tư số 32/2020/TT-

 BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban

 hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học quy định

 quyền hạn của hiệu trưởng; Điều 14, 15  quy định tổ chuyên môn, tổ văn phòng;

Căn cứ Quyết định số 567/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Điện Biên Phủ về việc phê duyệt vị trí việc làm và cơ cấu viên chức

theo chức danh nghề nghiệp của Trường THCS Him Lam,

  Căn cứ giao Kế hoạch phát triển Giáo dục đào tạo năm 2024 của UBND

 Thành phố Điện Biên Phủ;

 Xét đề nghị của Ban giám hiệu.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Biên chế 04 tổ chuyên môn gồm: Tổ chuyên môn Toán-Lý-Tin, Tổ

chuyên môn Ngữ văn-Sử-GDCD, Tổ chuyên môn Sinh-Hóa-Địa, Tổ Ngoại ngữ-Hoạt

động giáo dục-Công nghệ và Tổ Văn phòng năm học 2024- 2025.

                                (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Tổ chuyên môn, văn phòng  có trách nhiệm xây dựng kế hoạch

giáo dục, tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ theo qui định tại Điều lệ trường Trung

học  cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành

tại Thông tư số 32/2020/TT- BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học và các qui định hiện hành, được hưởng các quyền lợi theo quy định.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí. Các Tổ chuyên môn, Tổ Văn

 phòng và các ông (bà) có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi

 hành quyết định này.

Nơi nhận:                                                                      HIỆU TRƯỞNG

  - Như điều 3;

 - Lưu VT.

                                                                                            Cao Thị Đại

 2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ TOÁN- LÝ-TIN

Năm học 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCSHL ngày   tháng 8 năm 2024)

Stt Họ và tên Chức vụ

Chuyên môn

Ghi chú Bằng cao

đẳng

Bằng Đại học

1 Nguyễn Thị Hương Tổ trưởng Toán - Lý Toán

2 Lê Như Hoa Tổ phó Toán - Lý Toán

3 Bùi Thị Thu Hồng Giáo viên Toán - Lý Toán

4 Nguyễn Cúc Hòa Giáo viên Toán - Lý Toán

5 Nguyễn Thị Hòa Giáo viên Toán - Lý Toán

6 Nguyễn Thị Hà Giáo Viên Toán - Lý Toán

7 Phạm Đức Cường Giáo viên Toán - Lý Toán

8 Nguyễn Thị Oanh Giáo viên Toán - Lý Toán

9 Phạm Minh Thu Giáo viên Toán - Lý Toán

10 Lê Thị Hạnh Giáo viên Toán - Lý Toán

11 Hà Thị Liên Hiệu phó Toán - lý Toán

12 Ngô Thị Thảo Giáo viên  Lý

13 Nguyễn Văn Hạnh Giáo viên  CNTT

14 Nguyễn Thị Thu Giáo viên Toán-  lý Toán

 3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ VĂN- SỬ-GDCD

Năm học 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCSHL ngày   tháng 8 năm 2024)

Stt Họ và tên Chức vụ
Chuyên môn

Ghi chú
Bằng cao đẳng Bằng Đại học

1 Cao Thị Đại  Hiệu Trưởng Văn - Sử - GDCD Ngữ văn

2 Lê Thị Ngọc  Tổ trưởng Ngữ văn Ngữ văn

3 Tô Thị Thịnh Tổ phó  Ngữ văn

4 Mai Vân Giáo viên Ngữ văn Ngữ văn

5 Lưu Thị Thúy  Giáo viên Văn - Sử - GDCD Ngữ văn

6 Đặng Mai Thanh Giáo viên Văn - Sử Ngữ văn

7 Hà Thị Thanh Giáo viên Văn - Sử - GDCD

8 Vũ Thị Yến Giáo viên Văn - Sử - GDCD Ngữ văn

9 Lê Thị Luyến Giáo viên Văn - Sử - GDCD Ngữ văn

10 Nguyễn Thị Thu Hiền Giáo viên Văn - Sử Ngữ văn

11 Vũ Thị Lan Giáo viên Toán GD thể chất

12 Vũ Thị Hường Giáo viên Văn - Sử Ngữ văn

13 Đặng Thị Thùy Giáo viên Sử -Địa Lịch Sử

14 Cao Thị Mười Giáo Viên GDCD

15 Vũ Hải Yến Giáo viên Văn Sử Ngữ văn

 4

                               DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ SINH- HÓA- ĐỊA

Năm học 2024– 2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCSHL ngày   tháng 8 năm 2024)

Stt Họ và tên Chức vụ
Chuyên môn Ghi

chú Bằng cao đẳng Bằng Đại học

1 Trần Thị Hoa  Tổ trưởng Sinh-Hóa-Địa Kỹ Hóa

2 Nguyễn Việt Hà Tổ phó Sinh- Địa Sinh

3 Phạm Thị Thu Giáo viên Hóa Sinh- Hóa

4 Bùi Thị Quỳnh Nga Giáo viên  Địa

5 Nguyễn Thu Hà Giáo viên Sinh-Hóa-Địa-Kỹ Sinh

6 Hoàng Thị phương Thảo Giáo viên Sinh Địa -Sinh

7 Nguyễn Thị Hương Giang Giáo viên Sinh-Hóa Sinh

8 Mai Ngọc Linh Giáo viên  Hóa Thạc sỹ

9 Nguyễn Đức Nhuận Giáo viên Sinh-Hoá Sinh

10 Nguyễn Đức Lam Nhân viên TB Thiết bị thư viện Thiết bị thư

viện

 5

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ VĂN PHÒNG

Năm học 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCSHL ngày   tháng 8 năm 2024)

Stt Họ và tên Chức vụ

Chuyên môn

Ghi chú Bằng cao

đẳng

Bằng Đại

học

1 Phạm Thị Minh Hải Tổ trưởng  Kế toán

2 Lê Đình Chín Nhân viên   Chứng chỉ

BV

3 Sa Văn Hữu Nhân viên   Trung cấp y

4 Phạm Phương Uyên Nhân viên  Tài chính

5 Nguyễn Văn Bình Nhân viên   Chứng chỉ

BV

 6

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ NGOẠI NGỮ- HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC

Năm học 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCSHL ngày   tháng 8 năm 2024)

Stt Họ và tên Chức vụ

Chuyên môn
Ghi

chú
Bằng cao

đẳng

Bằng Đại

học

1 Nguyễn Mạnh Thắng Phó Hiệu Trưởng  Tiếng Anh

2 Bùi Thị Hồng Lan Tổ trưởng  Tiếng Anh

3 Lò Thị Viên Tổ Phó Thể dục -

Sinh

GD Thể chất

4 Nguyễn Hải Lệ Giáo viên  Tiếng Anh

5 Lê Thị Tình Giáo viên Sư phạm

Ngoại Ngữ

Tiếng Anh

6 Tô Thị Chi Giáo viên Sư phạm

Ngoại Ngữ

Tiếng Anh

7 Vũ Tố Loan Giáo viên Tin Sư phạm Kỹ

thuật

8 Tống Thị Yến Giáo viên  Mỹ thuật

9 Đinh Duy Hưng Giáo viên  Sư phạm Âm

nhạc

10 Nguyễn Xuân Duy Giáo viên  TDTT

11 Nguyễn Thị Thanh Hồng Giáo viên  Kỹ thuật

Công nghiệp

		2024-08-12T16:50:46+0700

		2024-08-12T17:02:15+0700